
 
 

 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS 
Valkā 

 

 
2023.gada 3.aprīlī                             Nr.98 

(protokols Nr.7, 1.§) 
 

Par Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 2023.gada 31.marta rīkojuma 
Nr.4.7/23/31 “Par dāvanas naudas veidā piešķiršanu” apstiprināšanu 

_______________________________________________________ 
 

Pamatojoties uz Valkas novada domes 2009.gada 30.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Valkas novada 
pašvaldības nolikums” 16.15.punktu, Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs ar 2023.gada 31.marta 
rīkojumu Nr.4.7/23/31 piešķīris Valkas pilsētas iedzīvotājai *****, personas kods: *****, dzīvo *****, Valkas 
novadā, dāvanu skaidras naudas veidā 100,00 EUR (viens simts euro, nulle centi) apmērā pēc nodokļu 
ieturēšanas, saistībā ar 100 gadu jubileju.  

Saskaņā ar Valkas novada domes 2009.gada 30.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Valkas novada 
pašvaldības nolikums” 16.15.punktu pašvaldības domes priekšsēdētājs ārkārtas gadījumos izdod rīkojumus, 
kas ir domes kompetencē, kuri pēc tam apstiprināmi tuvākajā pašvaldības domes sēdē.  

Valkas novada pašvaldības 2021.gada 28.janvāra saistošo noteikumu Nr.8 “Pašvaldības brīvprātīgās 
iniciatīvas – atbalsts Valkas novada iedzīvotājiem” 171.punkts paredz pabalstu 100 gadu dzīves jubilejā, kas 
tiek piešķirts Valkas novadā dzīvesvietu deklarējušajām personām 100 gadu dzīves jubilejā. Pabalstu izsniedz 
skaidrā naudā vai ar kredītiestādes pārskaitījumu.  

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, atklāti 
vārdiski balsojot: PAR – 12 deputāti (V.Vesingi, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, 
S.Pilskalne, D.Bašķe, V.Zariņš, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav,  
Valkas novada pašvaldības dome 

N O L E M J : 

 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 2023.gada 31.marta rīkojumu 

Nr.4.7/23/31 “Par dāvanas naudas veidā piešķiršanu”.  

2. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece                                      U.Ozoliņa 

 

 
  



 
 

 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS 
Valkā 

  

 
2023.gada 3.aprīlī                              Nr.99 

(protokols Nr.7, 2.§) 
 

Par konkursa nolikuma Valkas novada pašvaldības izpilddirektora 
 amata kandidātu atlasei apstiprināšanu 

_______________________________________________________ 
 

Izrietot no Pašvaldības likuma tiesību normām un pašvaldības institucionālās uzbūves prasībām, 
pašvaldībai ir nepieciešams izpilddirektors.  

Pašvaldības likuma 21.panta ceturtā daļa noteic, ka pašvaldības izpilddirektoru izraugās atklātā konkursā. 
Pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu vērtēšanas kārtību un kritērijus, tostarp kandidāta izglītības, 
iepriekšējās darba pieredzes un kompetences prasības, nosaka dome.  

Ar 2023.gada 30.marta Valkas novada pašvaldības domes lēmumu Nr.84 apstiprināta konkursa komisija 
izpilddirektora amata kandidātu atlasei. Ar minēto lēmumu komisijai uzdots izstrādāt konkursa nolikumu un 
iesniegt to apstiprināšanai Valkas novada pašvaldības domei.  

Ņemot vērā minēto, kā arī to, ka pašvaldības izpilddirektors atbilstoši likuma “Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 14.punktam ir valsts amatpersona, kā arī 
ievērojot to, ka Pašvaldību likums uzliek par pienākumu pašvaldības domei noteikt pašvaldības izpilddirektora 
amata kandidātu vērtēšanas kārtību un kritērijus, ir nepieciešams apstiprināt konkursa nolikumu Valkas novada 
pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu atlasei.  

Pašvaldību likuma 21.panta ceturtā daļa cita starpā noteic arī pašvaldības izpilddirektora amata kandidāta 
prasības: 1) ir Latvijas Republikas pilsonis; 2) pārvalda latviešu valodu; 3) ir augstākā izglītība; 4) nav sodīts 
par smagu vai sevišķi smagu noziegumu vai ir reabilitēts, vai ir noņemta vai dzēsta sodāmība; 5) sakarā ar 
disciplinārlietā, administratīvo pārkāpumu lietā vai krimināllietā piemērotu sodu nav aizliegts ieņemt iestādes 
vadītāja amatu; 6) rīcībspēju nav ierobežojusi tiesa; 7) nav vai nav bijis PSRS, Latvijas PSR vai kādas ārvalsts 
valsts drošības dienesta, izlūkdienesta vai pretizlūkošanas dienesta štata darbinieks; 8) nav vai nav bijis ar 
likumiem vai tiesas nolēmumiem aizliegto organizāciju dalībnieks. Minētās prasības ir iekļautas konkursa 
komisijas nolikumā.  

Bez tam, konkursa nolikums noteic izpilddirektora amata galvenos pienākumus, papildus likumā 
noteiktajam citas prasības, kas piemērojamas izpilddirektora amata kandidātam, pieteikuma saturu un 
iesniegšanas veidu, to izskatīšanu, izvērtēšanu un lēmuma pieņemšanas procedūru.  

Pamatojoties uz iepriekš norādīto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 21.panta ceturto daļu, atklāti vārdiski 
balsojot: PAR – 12 deputāti (V.Vesingi, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, S.Pilskalne, 
D.Bašķe, V.Zariņš, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav,  
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 
 

1 .  Apstiprināt nolikumu Nr.6 “Konkursa nolikums Valkas novada pašvaldības izpilddirektora amata 
kandidātu atlasei” (pielikumā).  

2 .  Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī.  
 
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece    U.Ozoliņa 
 

 

https://www.valka.lv/lv/media/27848/download?attachment

